حمید گرمایی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «گسترش صنعت» ضمن موافقت با این میزان برداشت از صندوق درباره پیشنهاد برداشت قابل توجه از صندوق توسعه ملی اظهار کرد: با توجه به اینکه ورودی صندوق در سال آینده افزایش پیدا خواهد و به

شنبه

۲۳ دی ۱۳۹۶
۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹
۱۳ ژانویه ۲۰۱۸

ادغام قطعه‌سازان نیازمند تعریف مدل توسعه

محصولات قطعه‌سازان و حل مشکلات آنها و خودروسازان است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: هر گاه در مسئله‌ای ندانیم چه می‌خواهیم، نمی‌توانیم چاره‌اندیشی درست کنیم بنابراین اگر در این صنعت نتوانیم سیاست و خط‌مشی درستی را پی‌ریزی کنیم، نمی‌توانیم محصولات باکیفیت و در رده جهانی و رقابت‌پذیر تولید کنیم.

موسسه پژوهشی معتبر «زیون مارکت ریسرچ» (Ziobn Market research) به‌تازگی گزارشی درباره صنعت اجاره خودرو منتشر کرده که در آن به تحلیل و پیش‌بینی درباره این صنعت در جهان پرداخته است. براساس این گزارش که به‌صورت تفصیلی به تحلیل و پیش‌بینی بازار اجاره خودرو در مناطق گوناگون جغرافیایی جهان و نیز براساس نوع خودروها پرداخته، آمده است در سال ۲۰۱۶ میلادی (۹۵-۱۳۹۴ خورشیدی) ارزش این صنعت در سطح جهان به ۵۸/۲۶ میلیارد دلار رسید. در این گزارش همچنین پیش‌بینی شده تا سال ۲۰۲۲ میلادی (۱۴۰۰-۱۴۰۱) ارزش این صنعت به حدود ۱۲۴/۵۶ میلیارد دلار برسد. به این ترتیب پیش‌بینی می‌شود، نرخ رشد سالانه ترکیبی (CAGR) صنعت اجاره خودرو در سال‌های ۲۰۱۷-۲۰۱۹ (۹۶-۱۳۹۵) تا ۲۰۲۲ میلادی (۱۴۰۰-۱۴۰۱) ۱۳/۵۵ درصد خواهد بود.

موسسه پژوهشی معتبر «زیون مارکت ریسرچ» (Ziobn Market research) به‌تازگی گزارشی درباره صنعت اجاره خودرو منتشر کرده که در آن به تحلیل و پیش‌بینی درباره این صنعت در جهان پرداخته است. براساس این گزارش که به‌صورت تفصیلی به تحلیل و پیش‌بینی بازار اجاره خودرو در مناطق گوناگون جغرافیایی جهان و نیز براساس نوع خودروها پرداخته، آمده است در سال ۲۰۱۶ میلادی (۹۵-۱۳۹۴ خورشیدی) ارزش این صنعت در سطح جهان به ۵۸/۲۶ میلیارد دلار رسید.

در این گزارش همچنین پیش‌بینی شده تا سال ۲۰۲۲ (۱۳۰۰-۱۴۰۰) ارزش این صنعت به حدود ۱۲۴/۵۶ میلیارد دلار برسد. به این ترتیب پیش‌بینی می‌شود، نرخ رشد سالانه ترکیبی (CAGR) صنعت اجاره خودرو در سال‌های ۲۰۱۷ (۹۶-۱۳۹۵) تا ۲۰۲۲ (۱۴۰۰-۱۴۰۰) ۱۳/۵۵ درصد خواهد بود.

اجاره خودرو، سرویسی است که خودرو را برای مدت زمانی مشخص در اختیار یک فرد قرار می‌دهد. این دوره زمانی به‌طور معمول از چند ساعت تا چند هفته در نوسان است. عمده فعالیت شرکت‌های اجاره خودرو در نزدیکی فرودگاه‌ها، جاذبه‌ها یا شهرهای گردشگری و محل‌هایی مانند آنها است.